

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS (KITS BEBÊS), JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL – CE, COM ABERTURA NO DIA 13 DE JUNHO DE 2019 AS 09:00 HORAS, HORARIO LOCAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS (KITS BEBÊS), JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL – CE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE POS-PARTO C/ 10	BIG MAXI	PCT	130	R\$ 14,00	R\$ 1.820,00
2	BANHEIRA INFANTIL PLASTICO 36L CORES DIVERSAS	PLASTIBRASIL	UND	130	R\$ 19,00	R\$ 2.470,00
3	SABOINETE NEUTRO LIQUIDO 200ML	TOPZ	UND	130	R\$ 11,00	R\$ 1.430,00
4	KIT COM 03 BLUSAS TAM (M)	AVILA	PCT	130	R\$ 11,00	R\$ 1.430,00
5	BOLSA PARA VIAGEM TAM M	CM CAMISARIA	UND	130	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
6	TOALHA FELPUDA 100% ALGODAO E COM CAPUZ TAMANHO 70CM X 90CM	CHUMBINHO	UND	130	R\$ 13,00	R\$ 1.690,00
7	BROCHE PCT C/ 03 UND	CM	PCT	130	R\$ 3,10	R\$ 403,00
8	FRALDA PLASTICA REUTILIZAVEL BEBE BRANCO	BEBENET	UND	130	R\$ 8,90	R\$ 1.157,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597



9	KIT COM 03 CAMISETAS TAM M	AVILA	PCT	130	R\$ 7,00	
10	CUEIRO	CHUMBINHO	PCT	130	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
11	FRALDA DE PANO COM 10	CARICIA	PCT	130	R\$ 15,00	R\$ 1.950,00
12	LUVAS	CHUMBINHO	PAR	130	R\$ 3,10	R\$ 403,00
13	SHAMPOO 200ML	TOPZ	UND	130	R\$ 9,90	R\$ 1.287,00
14	CREME PARA ASSADURA 90G	BABY MED	UND	130	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
15	MEIA 0 A 05 MESES	VINNY	UND	130	R\$ 2,25	R\$ 292,50
16	CONJUNTO PAGAO 03 PEÇAS TAMANHO ÚNICO	AVILA	UND	130	R\$ 17,00	R\$ 2.210,00
17	FRALDA DESCARTAVEL PARA RECEM NASCIDO TAM P RN PACOTE COM 12 UND	BEBE SHOW	UND	130	R\$ 8,90	R\$ 1.157,00
VALOR TOTAL						
R\$ 24.719,50 (VINTE E QUATRO MIL , SETECENTOS E DEZENOVE E CINQUENTA CENTAVOS)						

VALOR DA PROPOSTA:

R\$ 24.719,50 (VINTE E QUATRO MIL , SETECENTOS E DEZENOVE E CINQUENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA:

CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA:

60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES SEGUROS DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO ASSIM TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSARIOS A EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DO CONTRATO

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE - CE, CEP 62.7000-00
FONE : 9 97747597
BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1035-9
CONTA CORRENTE: 38.548-4
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME RAMON FLORÊNCIO MARREIRA, FONE: 85 985908032
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL, RG Nº 2006015139956 SSP/CE E CPF/MF Nº 054.492.693-58

CANINDÉ, 12 DE JUNHO DE 2019

Maria Ivanilda Abreu Sampaio
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
CPF Nº. 756.018.183-04
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



CARTÓRIO SAMPAIO
Rua Monsenhor Dantas, 136 Campos Belos - Caridade-CE
Fco. Jucier Luz Sampaio - Oficial
Reconheço ser autêntica (a) a(s) assinatura(s) de
Maria Ivanilda Abreu Sampaio
por haver (em) sido aposta (a) em minha
presença, de que. Das 10h
Campos Belos de 12/06/19 de
Am. Test. da verdade

Francisco Jucier Luz Sampaio

Handwritten signatures and initials:
R
J
CO
d
A
3/3

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597